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IplanRIO

Paginaldel

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orcamentaria
Ordinéria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgcamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigagdes a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Cisdo
Créditos Decorrentes de Movimentacdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

1.844.972,72
0,00
1.844.972,72
0,00
11.039,88

0,00
11.039,88
0,00
0,00
0,00

10.296.589,87

1.691.184,40
0,00
1.691.184,40
0,00
13.918,90

0,00
13.918,90
0,00
0,00
0,00

10.677.972,19

Despesa Orcamentéria
Ordinéria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Restos a pagar
Créditos e Valores a Curto Prazo
Obrigagdes a Curto Prazo
Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extin¢éo, Fuséo e Cisao
Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

2.345.913,42
0,00
2.345.913,42
0,00
519.403,22
507.435,42
0,00
11.967,80
0,00

0,00

0,00

9.287.285,83

1.602.924,00
0,00
1.602.924,00
0,00
671.364,90
650.386,39
0,00
20.978,51
0,00

0,00

0,00

10.108.786,59

TOTAL

12.152.602,47

12.383.075,49

TOTAL

12.152.602,47

12.383.075,49




